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På City Gross möts du av doŌen från nybakat bröd och färska råvaror. Hos oss hiƩar du buƟksstyckat svenskt köƩ, fisk som 
filéas för hand, lokala råvaror, en inspirerande frukt- och gröntavdelning och allt du behöver för både vardag och fest - eƩ 
sorƟment utöver det vanliga helt enkelt. Vi är matmarknaden där du kan unna allt. City Gross grundades 1993 och består 
idag av 40 stormarknader och e-handel. Sedan november 2024 är vi en del av Axfoodfamiljen. www.citygross.se 
 

 

City Gross sänker priserna – lite Ɵdigare och lite mer än momsen 
 
Den 1 april sänks matmomsen i Sverige enligt beslut i Riksdagen. Redan måndagen den 30 mars 
momsjusteras matpriserna på City Gross. Dessutom avrundar kedjan priserna neråt Ɵll närmaste 
fem- eller Ɵoöring. 
 
– Momssänkningen ligger helt i linje med vår ambiƟon aƩ göra bra mat mer Ɵllgänglig. Nu tar vi det 
eƩ steg längre och väljer aƩ sänka priserna lite mer än momsen. Det är en fortsäƩning på det arbete 
vi påbörjade under 2025, då vi genomförde två stora prissänkningar för aƩ långsikƟgt posiƟonera oss 
som Sveriges mest prisvärda matmarknad, säger Patrick Grabenbauer, vd City Gross. 

Från måndagen den 30 mars kommer alla City Gross-buƟker byta ut samtliga priseƟkeƩer på 
livsmedel – eƩ arbete som tar Ɵd då kedjans breda sorƟment innefaƩar upp Ɵll 20 000 
arƟklar. Men kunden kan vara trygg – när dörrarna öppnar på morgonen är det de nya, 
sänkta priserna som registreras i kassan.  

– Vi garanterar aƩ momssänkningen slår igenom fullt ut på alla matvaror. Det är posiƟvt aƩ 
den ger lite extra effekt på kviƩot Ɵll påsk – en högƟd vi vet är vikƟg för våra kunder, som 
gärna unnar sig lite extra då. AƩ vi dessutom rundar av priserna neråt kommer bidra Ɵll en 
ännu mer prisvärd handling på City Gross, säger Patrick Grabenbauer. 

De nya lägre priserna gäller från 30 mars såväl i buƟk som e-handel. City Gross 
nykundsrabaƩ på 10 procent gäller som vanligt.  

Mer informaƟon om hur City Gross hanterar den sänkta livsmedelsmomsen: Sänkt moms - Mer mums 
- City Gross 

 

För mer informaƟon, kontakta: 
Rebecca Wictor, kommunikaƟonschef, 0766-10 20 73, rebecca.wictor@citygross.se  
 
 


